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 Medaillenspiegel 

 

 

  

Mannschaft Gold Silber Bronze

Union SV Lochen 1 2

AKH Vösendorf 1 1 1

SK VÖEST 1 1

SC Harland 1 1

AC Union Krems 1

FAC Gitti-City 1

Badener AC 1

KSV Rum 1 2

USC Dornbirn 1

FAK Goliath 1

ATUS Bruck / Mur 1

ASKÖ Athletik Verein Graz 1
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 Ergebnistabellen 
 

 

 

 

Zweikampf / W -53 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Steidl Anja HAR 2003 48,9 56 70 126 197,33

2 Maderegger Juliane LCH 2009 52,2 41 59 100 149,02
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Zweikampf / W -58 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Vaculik Verena, MA VÖD 1992 57,9 64 83 147 203,65

2 Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 55,8 62 82 144 204,58

3 Peschek Caroline GOL 2001 56,0 51 70 121 171,48

4 Freundlinger Viktoria LCH 2007 57,2 41 64 105 146,66

5 Grielenberger Elea HAR 2003 55,7 45 59 104 147,94

6 Sabathy Marlene BAT 1996 57,4 44 50 94 130,99

7 Schober Doris LCH 2011 55,4 42 50 92 131,36
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Zweikampf / W -63 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Zikowsky Paula, Dr. LCH 1995 62,2 85 103 188 248,74

2 Tappeiner Skye VÖE 2003 62,3 79 100 179 236,58

3 Bernhard Leonie AVG 2006 61,6 74 94 168 223,62

4 Wagnsonner Lilian GIC 2005 61,7 75 87 162 215,41

5 Schmutzer Petra LCH 1993 61,1 69 83 152 203,36

6 Rektenwald Viola VÖD 1997 60,9 66 80 146 195,74

7 Borst Manuela HAR 1991 61,8 63 83 146 193,95

8 Kleedorfer Hannah GOL 2000 62,6 61 72 133 175,27

9 Ströhle Eva DOR 1989 62,1 61 66 127 168,20

10 Schalamun Miriam GOL 1993 61,5 46 58 104 138,57

11 Sgarz Florentina BAT 1995 62,0 48 55 103 136,55

Zappe Marcelina DHE 1999 59,5 0 0 0 0,00
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Zweikampf / W -69 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Novak Alina GIC 2003 68,8 85 111 196 244,49

2 Steiner Victoria RUM 2003 67,3 84 105 189 238,67

3 Thönig Elisabeth, Mag. RUM 1991 67,2 82 105 187 236,33

4 Bauer Lina BAD 2005 64,7 80 100 180 232,54

5 Großmann Nadja GOL 2002 67,4 75 95 170 214,49

6 Weiser Melanie BRU 1992 68,0 56 81 137 172,00

7 Eberhardt Anna-Sophie BAT 2000 65,1 54 74 128 164,76

8 Pernthaller Christina BAT 1996 66,1 50 60 110 140,34

9 Brunner Dana BRU 1991 65,7 45 60 105 134,43

10 Bartu Hanna BRU 1993 68,6 49 55 104 129,94

11 Maderegger Helena LCH 2007 64,1 47 56 103 133,81
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Zweikampf / W -77 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Hahn Victoria, BSc VÖE 1993 69,1 83 102 185 230,21

2 Riffelsberger Ines LCH 2002 71,7 72 92 164 200,10

3 Stückler Susanne VÖD 1997 73,9 64 82 146 175,40
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Zweikampf / W -86 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Waldkircher Stefanie BAD 1988 77,3 80 95 175 205,70

2 Dworschak Victoria VÖD 2000 82,6 75 85 160 182,58

3 Norz Tamara RUM 1990 79,3 67 76 143 166,12

4 Koprivica Vanesa VÖD 1996 81,7 64 75 139 159,35

5 Denk Anna LCH 2007 78,4 56 72 128 149,47

6 Voggenberger Barbara LCH 2010 77,9 48 60 108 126,49

7 Diglas Katrin POL 1987 81,2 49 58 107 123,00
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Zweikampf / W +86 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Fischer Sarah KRE 2000 89,2 92 123 215 237,92

2 Jäger Anna-Maria DOR 1992 95,3 78 95 173 187,06

3 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 101,7 70 78 148 156,89

4 Mair Birgit VÖE 1982 106,3 51 61 112 117,34
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 Ergebnistabellen Nachwuchs 
 

U23 

 

 

U20 

 

 

  

Zweikampf U23 / W -53 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Steidl Anja HAR 2003 48,9 56 70 126 197,33

Zweikampf U23 / W -58 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Grielenberger Elea HAR 2003 55,7 45 59 104 147,94

Zweikampf U23 / W -63 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Tappeiner Skye VÖE 2003 62,3 79 100 179 236,58

Zweikampf U23 / W -69 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Novak Alina GIC 2003 68,8 85 111 196 244,49

2 Steiner Victoria RUM 2003 67,3 84 105 189 238,67

3 Großmann Nadja GOL 2002 67,4 75 95 170 214,49

4 Stauceanu Jessica LCH 2004 67,9 71 90 161 202,30

5 Zelaya Claraso Rocio HAR 2003 66,3 67 83 150 191,04

Zweikampf U23 / W -77 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Riffelsberger Ines LCH 2002 71,7 72 92 164 200,10

Zweikampf U20 / W -58 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Freundlinger Viktoria LCH 2007 57,2 41 64 105 146,66

Zweikampf U20 / W -63 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Bernhard Leonie AVG 2006 61,6 74 94 168 223,62

2 Wagnsonner Lilian GIC 2005 61,7 75 87 162 215,41

Zweikampf U20 / W -69 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Bauer Lina BAD 2005 64,7 80 100 180 232,54

2 Maderegger Helena LCH 2007 64,1 47 56 103 133,81

Zweikampf U20 / W -86 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Denk Anna LCH 2007 78,4 56 72 128 149,47

Zweikampf U20 / W +86 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 101,7 70 78 148 156,89
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U17 

 

 

U15 

 

Zweikampf U17 / W -58 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Honcharova Veronika VÖE 2008 56,6 79 91 170 239,17

Zweikampf U17 / W -53 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Maderegger Juliane LCH 2009 52,2 41 59 100 149,02

Zweikampf U15 / W -58 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Schober Doris LCH 2011 55,4 42 50 92 131,36

Zweikampf U15 / W -86 Verein Geburtsjahr Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Voggenberger Barbara LCH 2010 77,9 48 60 108 126,49
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 Gesamtwertung Sinclair 

 

Allgemeine Klasse

Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1 Zikowsky Paula, Dr. Union SV Lochen 1995 62,20 248,74 188 85 103

2 Novak Alina FAC Gitti-City 2003 68,80 244,49 196 85 111

3 Honcharova Veronika SK VÖEST 2008 56,60 239,17 170 79 91

4 Steiner Victoria KSV Rum 2003 67,30 238,67 189 84 105

5 Fischer Sarah AC Union Krems 2000 89,20 237,92 215 92 123

6 Tappeiner Skye SK VÖEST 2003 62,30 236,58 179 79 100

7 Thönig Elisabeth, Mag. KSV Rum 1991 67,20 236,33 187 82 105

8 Bauer Lina Badener AC 2005 64,70 232,54 180 80 100

9 Hahn Victoria, BSc SK VÖEST 1993 69,10 230,21 185 83 102

10 Bernhard Leonie ASKÖ Athletik Verein Graz 2006 61,60 223,62 168 74 94

11 Wagnsonner Lilian FAC Gitti-City 2005 61,70 215,41 162 75 87

12 Großmann Nadja FAK Goliath 2002 67,40 214,49 170 75 95

13 Waldkircher Stefanie Badener AC 1988 77,30 205,70 175 80 95

14 Riegler Elisabeth, BSc MAS SC Harland 1987 55,80 204,58 144 62 82

15 Vaculik Verena, MA AKH Vösendorf 1992 57,90 203,65 147 64 83

16 Schmutzer Petra Union SV Lochen 1993 61,10 203,36 152 69 83

17 Riffelsberger Ines Union SV Lochen 2002 71,70 200,10 164 72 92

18 Steidl Anja SC Harland 2003 48,90 197,33 126 56 70

19 Rektenwald Viola AKH Vösendorf 1997 60,90 195,74 146 66 80

20 Borst Manuela SC Harland 1991 61,80 193,95 146 63 83

21 Jäger Anna-Maria USC Dornbirn 1992 95,30 187,06 173 78 95

22 Dworschak Victoria AKH Vösendorf 2000 82,60 182,58 160 75 85

23 Stückler Susanne AKH Vösendorf 1997 73,90 175,40 146 64 82

24 Kleedorfer Hannah FAK Goliath 2000 62,60 175,27 133 61 72

25 Weiser Melanie KSK Brunn/Gebirge 1992 68,00 172,00 137 56 81

26 Peschek Caroline FAK Goliath 2001 56,00 171,48 121 51 70

27 Ströhle Eva USC Dornbirn 1989 62,10 168,20 127 61 66

28 Norz Tamara KSV Rum 1990 79,30 166,12 143 67 76

29 Eberhardt Anna-Sophie Barbell Tribe 2000 65,10 164,76 128 54 74

30 Koprivica Vanesa AKH Vösendorf 1996 81,70 159,35 139 64 75

31 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 2005 101,70 156,89 148 70 78

32 Denk Anna Union SV Lochen 2007 78,40 149,47 128 56 72

33 Maderegger Juliane Union SV Lochen 2009 52,20 149,02 100 41 59

34 Grielenberger Elea SC Harland 2003 55,70 147,94 104 45 59

35 Freundlinger Viktoria Union SV Lochen 2007 57,20 146,66 105 41 64

36 Pernthaller Christina Barbell Tribe 1996 66,10 140,34 110 50 60

37 Schalamun Miriam FAK Goliath 1993 61,50 138,57 104 46 58

38 Sgarz Florentina Barbell Tribe 1995 62,00 136,55 103 48 55

39 Brunner Dana KSK Brunn/Gebirge 1991 65,70 134,43 105 45 60

40 Maderegger Helena Union SV Lochen 2007 64,10 133,81 103 47 56

41 Schober Doris Union SV Lochen 2011 55,40 131,36 92 42 50

42 Sabathy Marlene Barbell Tribe 1996 57,40 130,99 94 44 50

43 Bartu Hanna KSK Brunn/Gebirge 1993 68,60 129,94 104 49 55

44 Voggenberger Barbara Union SV Lochen 2010 77,90 126,49 108 48 60

45 Diglas Katrin Polizei SV 1987 81,20 123,00 107 49 58

46 Mair Birgit SK VÖEST 1982 106,30 117,34 112 51 61
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Sinclair U23
Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1 Novak Alina FAC Gitti-City 2003 68,80 244,49 196 85 111

2 Steiner Victoria KSV Rum 2003 67,30 238,67 189 84 105

3 Tappeiner Skye SK VÖEST 2003 62,30 236,58 179 79 100

4 Großmann Nadja FAK Goliath 2002 67,40 214,49 170 75 95

5 Stauceanu Jessica Union SV Lochen 2004 67,90 202,30 161 71 90

6 Riffelsberger Ines Union SV Lochen 2002 71,70 200,10 164 72 92

7 Steidl Anja SC Harland 2003 48,90 197,33 126 56 70

8 Zelaya Claraso Rocio SC Harland 2003 66,30 191,04 150 67 83

9 Grielenberger Elea SC Harland 2003 55,70 147,94 104 45 59

Sinclair U20
Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1 Bauer Lina Badener AC 2005 64,70 232,54 180 80 100

2 Bernhard Leonie ASKÖ Athletik Verein Graz 2006 61,60 223,62 168 74 94

3 Wagnsonner Lilian FAC Gitti-City 2005 61,70 215,41 162 75 87

4 Pfeilstöcker Johanna ATUS Bruck / Mur 2005 101,70 156,89 148 70 78

5 Denk Anna Union SV Lochen 2007 78,40 149,47 128 56 72

6 Freundlinger Viktoria Union SV Lochen 2007 57,20 146,66 105 41 64

7 Maderegger Helena Union SV Lochen 2007 64,10 133,81 103 47 56

Sinclair  U17
Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1 Honcharova Veronika SK VÖEST 2008 56,60 239,17 170 79 91

2 Maderegger Juliane Union SV Lochen 2009 52,20 149,02 100 41 59

Sinclair U15
Rang Name Verein GJ Kgw Sinclair Zweik. Reißen Stoßen

1 Schober Doris Union SV Lochen 2011 55,40 131,36 92 42 50

2 Voggenberger Barbara Union SV Lochen 2010 77,90 126,49 108 48 60
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 Vereinswertung 

 

Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte

1 Union SV Lochen 102 Punkte Zikowsky Paula, Dr. Wertung Zweikampf W-63 1 16

Riffelsberger Ines Wertung Zweikampf W-77 2 14

Maderegger Juliane Wertung Zweikampf W-53 2 14

Freundlinger Viktoria Wertung Zweikampf W-58 4 12

Denk Anna Wertung Zweikampf W-86 5 11

Schmutzer Petra Wertung Zweikampf W-63 5 11

Voggenberger Barbara Wertung Zweikampf W-86 6 10

Schober Doris Wertung Zweikampf W-58 7 9

Maderegger Helena Wertung Zweikampf W-69 11 5

2 AKH Vösendorf 65 Punkte Vaculik Verena, MA Wertung Zweikampf W-58 1 16

Dworschak Victoria Wertung Zweikampf W-86 2 14

Stückler Susanne Wertung Zweikampf W-77 3 13

Koprivica Vanesa Wertung Zweikampf W-86 4 12

Rektenwald Viola Wertung Zweikampf W-63 6 10

3 SC Harland 50 Punkte Steidl Anja Wertung Zweikampf W-53 1 16

Riegler Elisabeth, BSc MAS Wertung Zweikampf W-58 2 14

Grielenberger Elea Wertung Zweikampf W-58 5 11

Borst Manuela Wertung Zweikampf W-63 7 9

4 SK VÖEST 42 Punkte Hahn Victoria, BSc Wertung Zweikampf W-77 1 16

Tappeiner Skye Wertung Zweikampf W-63 2 14

Mair Birgit Wertung Zweikampf W+86 4 12

5 KSV Rum 40 Punkte Steiner Victoria Wertung Zweikampf W-69 2 14

Norz Tamara Wertung Zweikampf W-86 3 13

Thönig Elisabeth, Mag. Wertung Zweikampf W-69 3 13

6 FAK Goliath 38 Punkte Peschek Caroline Wertung Zweikampf W-58 3 13

Großmann Nadja Wertung Zweikampf W-69 5 11

Kleedorfer Hannah Wertung Zweikampf W-63 8 8

Schalamun Miriam Wertung Zweikampf W-63 10 6

7 Barbell Tribe 32 Punkte Sabathy Marlene Wertung Zweikampf W-58 6 10

Eberhardt Anna-Sophie Wertung Zweikampf W-69 7 9

Pernthaller Christina Wertung Zweikampf W-69 8 8

Sgarz Florentina Wertung Zweikampf W-63 11 5

8 FAC Gitti-City 28 Punkte Novak Alina Wertung Zweikampf W-69 1 16

Wagnsonner Lilian Wertung Zweikampf W-63 4 12

8 Badener AC 28 Punkte Waldkircher Stefanie Wertung Zweikampf W-86 1 16

Bauer Lina Wertung Zweikampf W-69 4 12

9 KSK Brunn/Gebirge 23 Punkte Weiser Melanie Wertung Zweikampf W-69 6 10

Brunner Dana Wertung Zweikampf W-69 9 7

Bartu Hanna Wertung Zweikampf W-69 10 6

10 USC Dornbirn 21 Punkte Jäger Anna-Maria Wertung Zweikampf W+86 2 14

Ströhle Eva Wertung Zweikampf W-63 9 7

11 AC Union Krems 16 Punkte Fischer Sarah Wertung Zweikampf W+86 1 16

12 ATUS Bruck / Mur 13 Punkte Pfeilstöcker Johanna Wertung Zweikampf W+86 3 13

13 ASKÖ Athletik Verein Graz 13 Punkte Bernhard Leonie Wertung Zweikampf W-63 3 13

14 Polizei SV 9 Punkte Diglas Katrin Wertung Zweikampf W-86 7 9
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 Ergebnisprotokolle 
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